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ÖZET 
Çok yüksek kutuplu ve çok yüksek verimli, patentli elektrik motorları üreten EMF Motor 
firmamız, asansörler için kullandığı motorlar ile birlikte  ‘’Green Motion’’ adını verdiği 
bir sistemle, konvansiyonel bir asansör sisteminde sarf edilen enerjinin yaklaşık %70’ini 
geri kazanıyor. 
 
Bilindiği gibi asansör motoru olarak kullanılan dişlisiz sistemlerde asansör boş olarak 
yukarı çıkarken yada dolu olarak aşağı inerken, motor jeneratör olarak çalışmakta ve 
üretilen enerji bir rezistans vasıtası ile yakılmaktadır.  
 
Yüksek kutup sayılı ve çok yüksek verimli olan motorlarımızda elde edilen jeneratör 
enerjisi otomatik kontrollü Green Motion denetim sistemi sayesinde, sistem akülerinde 
toplanmakta ve akülerde toplanan enerji tekrardan kullanılarak, hem elektrik 
kesintilerinde asansör, kesintisiz olarak hareket edebilmektedir. Hem de depolanan 
enerjiyi kullanarak sistemin doğasından dolayı yaklaşık %50 ve ayrıca motor verimliliğin 
yüksekliğinden dolayı %20 tasarruf sağlamaktadır. Dolayısıyla toplamda konvansiyonel 
sisteme göre %70’ e varan bir enerji tasarruf edilmektedir. 

 
 
GİRİŞ 

2015 yılında hazırlanan AYSAD raporu verilerine göre Türkiye’de 477 bin adet asansör tesis 
edilerek hizmete alınmış olup, bugün itibarıyla eski ve yeni olarak tanımlanan bu asansörlerin 
büyük bir bölümü halen kullanılmaktadır.  

Yine aynı rapora göre 2014 yılında sektörün geneli için toplam elektrik tüketiminin 594 milyon 
Kw/h olduğu görülmüştür. Yine Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre 2016 yılında 
Türkiye’de toplam 256.660 milyon Kw/h elektrik enerjisi tüketilmiştir. Asansör sektörünün 
toplam tüketim içindeki payı %0,2 seviyesini bulmuştur.  

Oldukça önemli bir paya sahip bu sektördeki enerji sarfiyatını en az yarı yarıya düşürmek 
mümkün müdür? Bu önemli ve büyük soru işaretinin bizim için cevabı EVET’tir. 

Peki ama nasıl olacak ….? 

Bilindiği üzere dişlisiz motorlarla tahrik edilen asansör sistemleri yüklü olarak aşağı inerken ve 
boş olarak yukarı çıkarken jeneratör modunda çalışırlar ve harcadıkları enerjinin yaklaşık % 50 
sini verimleri oranında geri üretirler ve şebekeye vermeye çalışırlar. 
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